Campionato Regionale 3D
Comitato Regione Lomnardia & ASD Arcieri Cesano Boscone (R1504093)
Rovetta (Bg) .. Campeggio Don Bosco, 04-10-2015
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Abba' Carlo Giovanni, NEGRI PAOLO
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021E LAZZARONI Enzo 03 03001 A.G.A. 343/ 1 343 1 12
2 1- 023C BASSANI Agostino 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 321/ 1 321 4 5
3 1- 023A ROMANO Valentino 04154 04Asai 306/ 3 306 2 5
4 1- 009B NOVELLI Roberto 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 299/ 4 299 2 7
5 1- 024D CUSSIGH Luca 00 04154 04Asai 293/ 5 293 0 7
6 1- 016D FRONTINI Andrea 04060 Arcieri dell`Airone 284/ 6 284 4 5
7 1- 024B BEGNARDI Luca 03 04007 ARcieri VArese 283/ 7 283 1 2
8 1- 021F MAFFIULETTI Dimitri 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 282/ 8 282 4 4
9 1- 023F MALZANI Massimo 04067 Arcieri Cesano Boscone 279/ 9 279 0 6
10 1- 021D CONCA Alan 04 04139 Arcieri Lodigiani 276/10 276 1 6
11 1- 022B CARLOMAGNO Giovanni 00 04067 Arcieri Cesano Boscone 275/11 275 1 7
12 1- 023B PALUMBO Rocco 04 04150 Asd The Bowmen 263/12 263 0 3
13 1- 022A BRUSA Fabio 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 242/13 242 1 4
14 1- 007D LONGO Franco 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 240/14 240 0 3
15 1- 023D MORNATA Paolo 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 225/15 225 0 2
16 1- 023E MARIANI Maurizio 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 208/16 208 1 4
17 1- 009A TERRANEO Amos 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 175/17 175 0 1
18 1- 024C VILLA Luigi 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 174/18 174 0 0
19 1- 024F FRANZONI Giacomo Angelo 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 168/19 168 0 3
20 1- 020F GALIMBERTI Mauro Angelo 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 156/20 156 1 2
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015D IUNGANO Angela 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 299/ 1 299 4 6
2 1- 024E VANNINI Sabrina 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 283/ 2 283 0 5
3 1- 016C BERTOGLIO Rossella 00 04139 Arcieri Lodigiani 234/ 3 234 0 2
4 1- 008E AGNELLI Claudia 04 04080 Rezia Valtellina 131/ 2 131 0 0
Arco Istintivo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022C MASTRANGELO Chiara 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 137/ 1 137 0 1
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B MOROSINI Mirko 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 456/ 1 456 14 17
2 1- 004A VEZZANI Gianmario 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 440/ 2 440 9 16
3 1- 008A BALOSSI Nicola 01 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 438/ 3 438 13 20
4 1- 017B PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 429/ 4 429 10 13
5 1- 013B VILLA Alberto 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 409/ 5 409 4 17
6 1- 003A ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 406/ 6 406 8 11
7 1- 001E ZANIBONI Antonio 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 391/ 7 391 5 11
8 1- 017A CASIRAGHI Mauro 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 373/ 8 373 2 11
9 1- 005C MADONINI Emiliano 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 372/ 9 372 6 6
10 1- 001B POPESCU COSTEL Cosmin 00 04150 Asd The Bowmen 331/10 331 3 6
11 1- 016B NATALE Giovanni Andrea 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 304/11 304 2 5
12 1- 003B BOCEDA Gabriele 04 04150 Asd The Bowmen 266/12 266 3 1
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015B LUGLIO Filippo 02 04060 Arcieri dell`Airone 365/ 1 365 2 14
2 1- 015A LOCATELLI Christian 04 04018 A.s.d. CremArchery Team 130/ 2 130 0 1
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014B CAVAGNERA Giulia 04 04018 A.s.d. CremArchery Team 280/ 1 280 2 4
2 1- 013A NATALE Paola 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 224/ 2 224 1 3
3 1- 014A ACCORSI Francesca 04 04116 Polisp. Cucciago '80 145/ 3 145 0 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151004.153748
Campionato Regionale 3D
Comitato Regione Lomnardia & ASD Arcieri Cesano Boscone (R1504093)
Rovetta (Bg) .. Campeggio Don Bosco, 04-10-2015
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Abba' Carlo Giovanni, NEGRI PAOLO
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014C FARINA Michele 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 364/ 1 364 5 8
2 1- 006A BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 348/ 2 348 2 15
3 1- 008D SOFFRITTI Giorgio 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 340/ 3 340 2 6
4 1- 006C POSCHINI Onorato 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 339/ 4 339 0 9
5 1- 014D DE BORTOLI Rino 01 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 331/ 5 331 1 5
6 1- 017C VANONI Claudio Pietro 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 326/ 6 326 5 1
7 1- 004C BONFIGLIOLI Bruno 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 324/ 7 324 3 11
8 1- 008C BETTARIGA Giacomo 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 324/ 8 324 2 9
9 1- 021B MORESCHI Luigi 01 04080 Rezia Valtellina 321/ 9 321 3 4
10 1- 003C ACCORSI Alberto 03 04116 Polisp. Cucciago '80 321/10 321 1 7
11 1- 009E SEMPRINI Giampiero 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 308/11 308 4 6
12 1- 003D AZZINI Arno 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 302/12 302 4 6
13 1- 005D MASSEROLI Sergio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 302/13 302 3 6
14 1- 013C MORONI Marco Giuseppe 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 270/14 270 1 6
15 1- 012D BOMBELLI Marco 03 04018 A.s.d. CremArchery Team 256/15 256 0 2
16 1- 004D ALBERTI Diego 02 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 253/16 253 0 4
17 1- 009C GRASSI Giovanni 02 04018 A.s.d. CremArchery Team 252/17 252 0 4
18 1- 012C BERETTA Luigi 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 234/18 234 1 3
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020B GRASSI Nadia 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 260/ 1 260 2 5
2 1- 019A RONDINI Roberta 02 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 260/ 2 260 0 3
3 1- 010D SALMOIRAGO Isabella 04 04116 Polisp. Cucciago '80 254/ 3 254 0 5
4 1- 019B PAINI Chiara 04080 Rezia Valtellina 227/ 4 227 0 3
5 1- 001C ALETTI Elena 04 04060 Arcieri dell`Airone 134/ 5 134 0 2
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C BIANCHI David 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 328/ 1 328 1 8
2 1- 002A BOMBELLI Yuri 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 276/ 2 276 2 7
3 1- 002B LUGLIO Alberto 04 04060 Arcieri dell`Airone 176/ 3 176 0 1
4 1- 009D TIRONI Samuele 03 04060 Arcieri dell`Airone 164/ 4 164 0 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021C FALETTI Giuliano 04 03001 A.G.A. 327/ 2 327 3 4
2 1- 011D GIOIA Giuseppe 04155 Torrevilla 292/ 2 292 2 2
3 1- 011C SIRONI Marco 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 266/ 3 266 0 2
4 1- 017E BONANDO Fiorenzo 04 04060 Arcieri dell`Airone 264/ 4 264 1 4
5 1- 005E MICHELETTI Gianpiero 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 253/ 5 253 1 3
6 1- 019D PAGANI Paolo 04 04060 Arcieri dell`Airone 252/ 6 252 0 3
7 1- 001F PAUSELLI Marco 04 04060 Arcieri dell`Airone 249/ 7 249 3 3
8 1- 004E MILESI Donato 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 243/ 8 243 0 5
9 1- 008F TURCONI Claudio 00 04067 Arcieri Cesano Boscone 242/ 9 242 1 2
10 1- 006E CASTELLI Oscar Franco 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 242/10 242 0 4
11 1- 022D LUGLIO Pietro 04 04060 Arcieri dell`Airone 224/11 224 0 1
12 1- 012F MERONI Giuliano 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 221/12 221 4 2
13 1- 003F MALERBA Alessandro 00 04150 Asd The Bowmen 218/13 218 0 2
14 1- 009F ALTOMARE Claudio Giancarlo 04 04060 Arcieri dell`Airone 208/14 208 1 3
15 1- 005F CAZZANIGA Angelo 04155 Torrevilla 208/15 208 0 1
16 1- 006F PESCE Carmelo Gianfranco 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 204/16 204 1 3
17 1- 019C ZADRO Emanuele 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 203/17 203 0 2
18 1- 003E VILLA Augusto 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 177/18 177 1 2
19 1- 007E BENGAJ Arben 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 159/19 159 1 3
20 1- 015E MERAVIGLIA Mirco Remigio 02 04080 Rezia Valtellina 141/20 141 1 1
21 1- 007A PIZZOCARO Daniele 00 04080 Rezia Valtellina 100/21 100 0 0
22 1- 011E SVANOLETTI Franco 00 04080 Rezia Valtellina  96/22 96 0 1
23 1- 004F DEL POZZO Franco 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi  94/23 94 0 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151004.153748
Campionato Regionale 3D
Comitato Regione Lomnardia & ASD Arcieri Cesano Boscone (R1504093)
Rovetta (Bg) .. Campeggio Don Bosco, 04-10-2015
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Abba' Carlo Giovanni, NEGRI PAOLO
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
24 1- 020E FUMAGALLI Vincenzo 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz.  85/24 85 1 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015F DONADEL Erika 00 04060 Arcieri dell`Airone 140/ 1 140 1 1
2 1- 019E BARZAGHI Franca 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 109/ 3 109 1 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002F ALBANESI Amedeo 04 04116 Polisp. Cucciago '80 173/ 1 173 1 4
2 1- 002E CASTELLI Lorenzo 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 164/ 2 164 0 1
3 1- 002D PAUSELLI Jacopo 04 04060 Arcieri dell`Airone 141/ 3 141 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151004.153748